
Subsidieplafond onderwijsachterstandenbeleid 2024 

Het college van burgemeester en wethouders van Gouda; 

  

gelezen het voorstel van 23 mei 2023; 

  

gelet op artikel 160, 168 en 171 van de Gemeentewet; 

  

besluit: 

  
1. Het subsidieplafond onderwijsachterstandenbeleid 2024 vast te stellen op een bedrag van € 

1.550.000 en dit subsidieplafond bekend te maken.   

2. De bevoegdheid tot het wijzigen van het subsidieplafond onderwijsachterstandenbeleid 2024, 

inclusief de bekendmaking, te mandateren aan de wethouder Onderwijs tot een maximum van 

het door het Rijk ter beschikking gestelde bedrag. 

Aldus besloten in de vergadering van 23 mei 2023. 

Burgemeester en wethouders van Gouda, 

de secretaris, 

drs. R.C. Bakker 

de burgemeester, 

mr. drs. P. Verhoeve 

Nr. 229754 

GEMEENTEBLAD 31 mei 

2023 

Officiële uitgave van de gemeente Gouda 

Gemeenteblad 2023 nr. 229754 31 mei 2023 1 


